
Uchwała Nr XXIX/275/2013 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 15 maja 2013 r. 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa w realizacji projektu pn. : „Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Nowosielce wraz z przebudową sieci wodociągowej dosyłowej w miejscowości Mymoń”. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. NR 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz na podstawie zawartego w dniu 9 stycznia 2013 r. 

porozumienia między Gminami Zarszyn i Besko, Rada Gminy Zarszyn uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zarszyn do partnerstwa z Gminą Besko w zakresie realizacji projektu 

pn. : „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowosielce wraz z przebudową sieci wodociągowej 

dosyłowej w miejscowości Mymoń” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

 

§ 2 

Rolę Lidera Partnerstwa w ramach Projektu pełnić będzie Gmina Zarszyn zgodnie z zasadami współpracy oraz 

prawami i obowiązkami Partnerów określonymi w zawartymi w porozumieniu, która stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


